
 

Ispettorato Territoriale del lavoro di Cagliari-Oristano 

 

Decreto n.  32 del 09.05.2023 

 

 

  

VISTA la legge 
 

VISTO il  
138 convertito, con modificazioni, dalla legge 14 settembre 

  

VISTO il D.lgs 14.09.2015 n.149 
in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della L.10.12.

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dei Rapporti di Lavoro e delle Relazioni Industriali del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali n. 1 del 23 gennaio 2023, pubblicato nella G.U. 8 del 31 Gennaio 2023, col 

3
professione di Consulente del Lavoro;   

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la Regione 
Sardegna; 

PRESO ATTO delle 
e del merito

per dine dei Consulenti del Lavoro; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 

Consulente del Lavoro 
3 è così composta: 



 

Componenti effettivi 

- Massimiliano Mura                              Ispettorato Territoriale del Lavoro                  Presidente 
- Deplano Annalisa                                 Ministero             Componente 
- Luca De Santis                                      Direzione INAIL                                                 Componente 
- Antonio Floris                                       Direzione INPS                                                   Componente 
- Stefania Coiana                                    Consiglio dei Consulenti del Lavoro               Componente 
- Eugenia Sequi                                       Consiglio dei Consulenti del Lavoro               Componente 
- Santino Efisio Onali                             Consiglio dei Consulenti del Lavoro               Componente 

 

Componenti supplenti 

- Aversa Luisa                                           Ispettorato Territoriale del Lavoro                Presidente 
- Spanu Gian Franco Mariano                Direzione INAIL                                                 Componente 
- Mele Pierpaolo                                       Direzione INPS                                                  Componente 
- Stefania Argiolas                                    Consiglio dei Consulenti del Lavoro              Componente 
- Robertino Mulas                                    Consiglio dei Consulenti del Lavoro               Componente 
- Cinzia Sacchetto                                    Consiglio dei Consulenti del Lavoro               Componente 

 

Svolge i compiti di S Cagliari - Oristano. 

 

ART. 2 

La spesa occorrente al funzionamento della Commissione stessa graverà sul conto U.1.03.02.99.005                       
ai componenti 

della Commissione è quello previsto dalle vigenti disposizioni per i dipendenti dello Stato. I membri estranei 
 

 

ART. 3 

 
www.ispettorato.gov.it, come disposto  

 

                                                                                                       

                                                                                                          (Dott.ssa Irene Rosaria Cammarata)     

 

 

Cagliari, 09.05.2023                        


